
平成 30(2018)年８月２７日 

３年生保護者のみなさま 

茨木市立 西中学校 

校長  久保  博 

大阪府育英会予約奨学生「申込のしおり」申請について 

 残暑の候、保護者のみなさま方には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素から、本校教育の推進にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、標記の件につきまして下記の通りの日程で大阪府育英会予約奨学金の申請を行いたい

と存じます。申請を考えておられるご家庭には、「申込のしおり」（申請書）を配布いたしま

すので、希望の有無を記入して担任まで提出していただきますようよろしくお願いします。 

 

記 

 

１．申請までの日程 

8 月２７日 募集チラシ・申し込み希望用紙配布 

9 月 ３日 「申込のしおり」希望用紙〆切 

9 月 ５日 「申込のしおり」の配布（封筒に入れて） 

9 月２５日 申込書・書類 学校提出〆切（封筒に入れて）  

 

２．「申込のしおり」希望調査と「申込のしおり」配布 

 「申込のしおり」の希望調査は全員が提出してください。 

 「希望します」に記入されたご家庭には「申込のしおり」を配布します。 

 ＊奨学金申請には申請書だけでなく、住民票・収入の証明・生徒本人名義の通帳のコピー 

  が必要ですのでご準備ください。 

                                      以上 

 

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・きりとり・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 
 

「申込のしおり」希望調査 

 

・「申込のしおり」の配布を希望します・・・・（     ） 

・「申込のしおり」の配布を希望しません・・ （     ） 

 

３年（   ）組（   ）番 名前（              ） 

＊どちらかに○をつけてください 


